[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 22
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	555

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье

от 11.10.2016 № 586 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров

в отношении объектов недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности, либо  для создания нового

имущества с последующим получением его или его части

в муниципальную собственность и порядка проведения конкурса

на право заключения инвестиционного договора».
В  соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье:

1. Внести в Порядок заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, либо  для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность и порядка проведения конкурса на право заключения инвестиционного договора, утвержденный постановлением администрации   городского поселения Приобье от 11.10.2016 № 586 (далее-Порядок)  следующие изменения:

         1.1.  абзац 4 пункта 1.2  Порядка изложить в следующей редакции:
« инвестиционный проект - обоснование экономической целесообразности, объема и сроков осуществления капитальных вложений, в том числе необходимая проектная документация, разработанная в соответствии с законодательством Российской Федерации, а также описание практических действий по осуществлению инвестиций (бизнес-план)».

 2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «Культурно-информационный центр «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения                                                             Е.Ю. Ермаков